DataSheet
华为 NetEngine AR8000 系列企业路由器详版彩页 1
华为NetEngine AR8000系列企业路由器详版彩页
NetEngine AR8000系列企业路由器是华为面向企业总部或大型分支推出的框式系列产品，集SD-WAN、路由
、交换、安全等丰富业务特性于一体，同时支持以太、LTE/5G、E1、POS/CPOS、GPON/xGSPON等丰富的接口
类型，满足不同企业客户的业务多元化和高性能需求。
产品概述
NetEngine AR8000 系列企业路由器是华为公司全新一代的路由器产品，能够满足企业业务在多元化和云化趋势下对网络设

* ：25.1 版本开始 AR8700-8 支持 SD-WAN 场景下的双主控。
其他信息
SIC接口模块 订购信息
SIC-NR-102-V2
5G NR/LTE/WCDMA 接口卡
接口标准和支持频段：
华为 NetEngine AR8000 系列企业路由器详版彩页 10
•5G NR SA: N1/N28/N41/N77/N78/N79
•5G NR NSA: N41/N78/N79
•LTE FDD: B1/B2/B3/B5/B7/B8/B20/B28
•LTE TDD: B34/B38/B39/B40/B41
•WCDMA: B1/B2/B5/B8
支持速率：
•5G SA: 上行 230Mbps、下行 1.3Gbps
•5G NSA: 上行 120Mbps、下行 1.3Gbps
SIC-4E1-V2 4 端口通道化 E1 接口卡
SIC-4GET-V2 4 端口 GE LAN/WAN 接口卡
SIC-4STM1-V2 4 端口 155M POS 光接口卡
SIC-2X2S-V2 2 端口 10GE 光，2 端口 GE 光 接口卡
SIC-4CSTM1-V2 4 端口通道化 POS 接口卡
WSIC接口模块 订购信息
WSIC-4GE-C-V2 4 端口-GE COMBO LAN/WAN 接口卡
支持 交换机 RU 款型
交换机 RU